Территориальная  избирательная   комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	7 марта 2025 года
	           №
	127/510

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий №№ 80-88, 90-94, 96-106, 108-111, 113-121, 123, 124, 126, 127 Касимовского района Рязанской области
В соответствии с пунктами 11, 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 5 февраля 2025 года № 135/1644-7 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Касимовского района Рязанской области РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий №№ 80-88, 90-94, 96-106, 108-111, 113-121, 123, 124, 126, 127 Касимовского района Рязанской области (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Касимовского района Рязанской области.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

С.В. Феоктистова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
                                                     Н.М. Наджмуддинова

Приложение

  к решению  территориальной избирательной комиссии
Касимовского района Рязанской области
от 7 марта 2025 г. № 127/510
Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избира-тельного участка

	1.
	Архипов Александр Никонорович
	26.11.1961
	собрание избирателей по месту жительства

	94

	2.
	Жадобнова Валентина Николаевна
	04.06.1967
	собрание избирателей по месту жительства

	94

	3.
	Коблова

Наталья Александровна
	05.04.1966
	собрание избирателей по месту жительства

	94

	4.
	Демин

Валентин Николаевич
	18.03.1958
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	126

	5.
	Ходыкин Евгений Павлович
	18.04.1959
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	126